Ut tangat portus fessâ carina suos:  
 S cilicet expectas: ut te in conuiuia ducam.  
 Et quæris monitus hac quoque parte meos:  
 S era ueni, positaque decent incede lucerna.  
 Grata môra uenies: maxima lena môra est:  
 — E t: si turpis eris: formosa uidebere cunctis.  
 Et latebras uitiiis nox dabit illa tuis.  
 C arpe cibos digitis: est quidam gestus edendi.  
 Ora nec immunda tota perunge manu.  
 N eue diu presume dapes, sed define citra  
 Quam cupias paulo: quam potes esse minus.  
 P riamides helenem auide si spectet edentem:  
 Oderit & dicet, stulta rapina mea est.  
 A ptius est, decet atque magis potare puellas.  
 Quum ueneris puero non male bacche facis:  
 H oc quoque quam paties caput est: aiuisq; pedesq;  
 Constant, nec: quæ sint singula: bina uide.  
 — T urpe iacens mulier multo madefacta lyæo,  
 Digna est concubitus quoslibet illa pati  
 N ec somno tutum est posita succumbere mensa.  
 Per somnos fieri multa puenda solent.  
 V lteriora pudet docuisse: sed alma dione  
 Præcipue nostrum est: quod pûpct inquit opus.  
 N ota sibi sit quæque: modos ad corpora certos.  
 Sumite, non omnes una figura decet.  
 Q uæ facie præsignis erit: resupina iaceto.  
 Spectetur tergo: cui sua terga placent:  
 M iman lion humeris atalante crura ferebat.  
 Si bona sunt hoc sunt aspicienda modo.  
 P arua uehatur equo quod erat longissima nunq̃  
 Thebais hec coreo nupta refedit equo.  
 S trata premat genibus paulum ceruice reflexa  
 Fœmina per longum conspicienda latus.  
 C ui femur est iuuenile: carent quoq; cætera mēda  
 Semper in obliquo fusa sit illa toro  
 N ec tibi turpe puta crimen: ut phyllea mater  
 Soluere: & effulis colla reflexa comis.  
 T u quoque: cui rugis uterū lucina notauit.  
 Ut celer euerfis utere parthus equis  
 M ille modi ueneris, simplex minimique laboris:  
 Cum iacet in dextrum semi supina latus.  
 S ed neque phœbei tripodes: nec corniger ammon  
 Vera magis uobis: quam mea musa canet.  
 S i qua fides arti: quam longo fecimus usu:  
 Credite prestabunt carmina nostra fidem.  
 S entiat ex imis uenerem resoluta medallis  
 Fœmina, & ex quo res iuuct ista duos.  
 N ec blandæ uoces, iocundaque murmura cessent:  
 Nec taceant, mediis improba uerba iocis.  
 T u quoque cui ueneris sensum natura negauit  
 Dulcia mendaci gaudia finge sono.  
 I fœlix cui torpet hebes locus ille puella:  
 Quo pariter debent fœmina uirque frui:

*parat pudet*

**T**antum cum finges: ne sis manifesta caeto  
 Effice per motum: luminaque ipsa fidem  
**Q**uod iuuat: & uoces: & anhelitus arguat oris:  
 Ah pudet. arcana pars habet illa notas.  
**G**audia post ueneris quae poscit munus amantem:  
 Illa suas nolit pondus habere preces.  
**N**ec lucem in thalamos totis admittite fenestris.  
 Aptius in uestro corpore multa latent.  
**L**ulus habet finem. cygnis descendere tempus.  
 Duxerunt collo qui iuga nostra suo.  
**V**t quondam iuuenes: ita nunc mea turba puellae  
 Inscribant foliis. Naso magister erat.